
 

                              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ(ΔΙΠΑΕ) 
Περιφερειακή Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης  
Προμηθειών και Περιουσίας Καβάλας 
Τμήμα Υποστήριξης Προμηθειών Καβάλας  
Άγιος Λουκάς – Καβάλα, ΤΚ 65404 
Πληροφορίες: Γεωργιάδου Βασιλική, τηλ.: 2510462291 

  
  

Πρόσκληση υποβολής προσφοράς  

 
Προς τους οικονομικούς φορείς 1. ΤΣΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Μηχανολόγος και Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 
Μεγάλου Αλεξάνδρου 28, Ιστορικό Κέντρο 
(Καβάλα), 653 02 Καβάλα  
Tηλ. 6932754495 
2. Παπαντίδης Γεώργιος 
Αμυγδαλεώνας, 64012, ΚΑΒΑΛΑΣ 
Τηλ. 6944419623 
3. ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 10,  ΚΑΒΑΛΑ 
Τηλ.: 6932379577 
 

Το ΔΙ.ΠΑ.Ε. Πανεπιστημιούπολη Καβάλας αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το Ν.4610/2019 (Α΄, 70) περί  Συνέργειας Πανεπιστημίων και Τεχνολογικών Ιδρυμάτων 
2. Την αριθμ. 19407/Ζ1/2020 ΥΑ περί συγκρότησης Διοικούσας Επιτροπής Διεθνούς Πανεπιστημίου Ελλάδος (ΥΟΔΔ, 

106) 
3. Την αριθμ. ΔΦ2.1/2325/2020 Απόφαση περί Ανάθεσης Αρμοδιοτήτων Αντιπροέδρων Διοικούσας Επιτροπής του 

Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος (Β΄, 550) 
4. Το Ν. 4412/2016 (A΄, 147) ) και κυρίως τα  άρθρα 118 και 120, όπως  ισχύουν. 
5. Το αριθμ. ΔΦ2.2/15486/21-9-21 τεκμηριωμένο αίτημα απο "Πανεπιστημιούπολη Καβάλας"  περί της αναγκαιότητας 

για "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΝΕΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ" (ΑΔΑΜ:  21REQ009241936) 

6.  Την αριθμ. 464/21-09-2021 έγκριση πίστωσης συνολικού ύψους  χιλίων εννιακόσιων σαράντα δύο ευρώ  και 
εβδομήντα  λεπτών (1.942,70€) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού 
εξόδων των   KAE 879 για το ποσό των 310,00€ και KAE 1439 για το ποσό των 1.632,7€ του οικονομικού έτους 2021 
για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΝΕΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ (ΑΔΑ: ΨΗΥ146ΨΖ3Π-Ρ2Λ, ΑΔΑΜ: 21REQ009322865) 

Καλεί  

Τους ανωτέρω οικονομικούς φορείς να υποβάλλουν προσφορά για την "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΝΕΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ", 
εκτιμώμενης αξίας χωρίς ΦΠΑ έως 1.566,69€ ή 1.942,70€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος. Η δαπάνη για την εν 
λόγω σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.Ε : 1439Α (1.632,70€)  και  0879 (310,00€)  σχετική πίστωση του προϋπολογισμού 
του οικονομικού έτους 2021 του Φορέα. 

 

Κωδικός CPV: 31681410-0/ Ηλεκτρολογικό υλικό 

Κριτήρια ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, καθώς και η δυνατότητα 
έγκαιρης και καλής εκτέλεσης της σύμβασης από τον ανάδοχο. 

Διαδικασία Ανάθεσης: Απευθείας Ανάθεση 

Περιγραφή προμήθειας: 







Ανάδειξη αναδόχου προμήθειας "ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΝΕΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ" 

α/α Περιγραφή υλικών Ποσότητα 
Μον. 

Μέτρησης 

Τιμή 
μονάδας 

χωρίς ΦΠΑ 

Συν. 
εκτιμώμενη 
αξία χωρίς 

ΦΠΑ (€) 

ΦΠΑ 

Συν. 
εκτιμ. 

αξία με 
ΦΠΑ (€) 

1 Εξωτερικός ηλεκτρολογικός 
πίνακας 2 σειρών, με πόρτα 

1 τεμ  52,97 52,97 24% 65,68 

2 Καλώδιο 5Χ10 ΝΥΜ  10 μετ 13,56 135,60 24% 168,14 

3 Καλώδιο 5Χ4 ΝΥΜ  15 μετ 6,46 96,90 24% 120,16 

4 Καλώδιο 5Χ6 ΝΥΜ  15 μετ 8,66 129,90 24% 161,08 

5 Καλώδιο 3Χ2,5 ΝΥΜ  100 μετ 2,41 241,00 24% 298,84 

6 Γενικός διακόπτης 3Χ63Α  1 τεμ  23,75 23,75 24% 29,45 

7 Ρελέ διαφυγής  4Χ63Α  1 τεμ  108,21 108,21 24% 134,18 

8 βάσεις ασφαλειών  50Α  3 τεμ  3,20 9,60 24% 11,90 

9 ασφάλειες  ΝΕΟΖΕΤ 50Α  3 τεμ  0,60 1,80 24% 2,23 

10 Ενδεικτικές λυχνίες  6 τεμ  4,21 25,26 24% 31,32 

11 Αυτόματη ασφάλεια 16 Α  4 τεμ  4,85 19,40 24% 24,06 

12 Πλαστικό κανάλι 50Χ50  35 μετ 8,00 280,00 24% 347,20 

13 Βιομηχανική πρίζα 5Χ32Α  Α-Θ  1 ζευγ  18,15 18,15 24% 22,51 

14 Βιομηχανική πρίζα 5Χ63Α  Α-Θ  1 ζευγ  102,75 102,75 24% 127,41 

15 Πρίζα  Σούκου  16Α  6 μετ  11,90 71,40 24% 88,54 

16 ΕΡΓΑΣΙΑ  1 υπηρ 250,00 250,00 24% 310,00 

  Σύνολο 203     1566,69   1.942,70 
  
 

Πίνακας με Αναλυτικές Τεχνικές Προδιαγραφές των αγαθών που ζητούνται: 

(4) Πίνακας με Αναλυτικές Τεχνικές Προδιαγραφές των υπηρεσιών που ζητούνται: 

α/α Αναλυτική περιγραφή τεχνικών προδιαγραφών των αγαθών / υπηρεσιών  που ζητούνται 

1 Πιστοποιημένα κατά CE  υλικά 

   

Δικαίωμα συμμετοχής – Λοιποί όροι 

• Κατά την εκτέλεση των εργασιών, ο ανάδοχος τηρεί τις υποχρεώσεις στους τομείς του περιβαλλοντικού, 
κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου, που έχουν θεσπιστεί με το δίκαιο της Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, 
συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δίκαιο, οι οποίες 
απαριθμούνται στο Παράρτημα Χ του Προσαρτήματος Α του ν. 4412/2016. 
 

 
1.Κριτήρια επιλογής 

Κριτήρια επιλογής του αναδόχου  ορίζονται: 

• Η πλήρης κάλυψη της περιγραφής της προμήθειας. 

• Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, που θα πρέπει να είναι ίση ή μικρότερη της 
εκτιμώμενης αξίας πλέον ΦΠΑ του κάθε είδους της ανωτέρω προμήθειας. 





2. Χρόνος παράδοσης:  

Ο ανάδοχος υποχρεούται να εκτελέσει την ανωτέρω προμήθεια εντός διαστήματος δέκα (10) ημερών από την 
κοινοποίηση της απόφασης ανάθεσης  στην Πανεπ. Καβάλας, όπου του υποδειχθεί από αρμόδιο όργανο του ΔΙΠΑΕ.  

3. Υπεύθυνος επικοινωνίας:  

Για πληροφορίες που αφορούν στις τεχνικές προδιαγραφές της ως  άνω προμήθειας οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να 
απευθύνονται στον: κ. Σιμιτσή Λάζαρο,   τηλέφωνο: 2510462175, e-mail: lsmitsis@emt.ihu.gr  

4. Ισχύς Προσφοράς: Δύο (2) μήνες από την παραλαβή τους από την Υπηρεσία. Στις προσφορές που θα 
κατατεθούν θα πρέπει να αναγράφεται ο χρόνος ισχύος των προσφορών 

4. Φάκελος Προσφοράς 

Οι οικονομικοί φορείς θα πρέπει να προσκομίσουν/αποστείλουν τις προσφορές τους στο Διεθνές Πανεπιστήμιο 
Ελλάδος - Πανεπιστημιούπολη Καβάλας, Τμήμα Υποστήριξης Προμηθειών Καβάλας,  Άγιος Λουκάς, Καβάλα 65404 ή να 
τις υποβάλουν στην ηλεκτρονική διεύθυνση econserv@emt.ihu.gr, μέχρι και την Τετάρτη 13-10-2021 και ώρα 14:00. 
Μετά την παρέλευση της ανωτέρω προθεσμίας, οι προσφορές που θα αποσταλούν θεωρούνται εκπρόθεσμες και 
επιστρέφονται. Ο φάκελος της προσφοράς θα πρέπει να φέρει τις παρακάτω ενδείξεις: 

«ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ» Πλήρης Επωνυμία, Ταχυδρομική Διεύθυνση, τηλέφωνο, fax, διεύθυνση 
ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, εφόσον υπάρχει. 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

προμήθειας «ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΝΕΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ»  

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Διεθνές Πανεπιστήμιο Ελλάδος (Πανεπιστημιούπολη Καβάλας) 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ : 13-10-2021 και ώρα 14:00 

Να μην ανοιχτεί από την ταχυδρομική υπηρεσία ή το πρωτόκολλο 

Ο φάκελος της προσφοράς θα πρέπει να περιλαμβάνει: 

• Τουλάχιστον το υπόδειγμα που ακολουθεί και τυχόν τεχνικά φυλλάδια 

Τον ανάδοχο που θα προκύψει βαρύνει κάθε νόμιμη κράτηση. 

 

Μετά την αξιολόγηση των προσφορών, η αναθέτουσα αρχή ειδοποιεί εγγράφως τον προσφέροντα, στον οποίο 

πρόκειται να γίνει η κατακύρωση («προσωρινό ανάδοχο»), να υποβάλει εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από την 

κοινοποίηση της σχετικής έγγραφης ειδοποίησης σε αυτόν, τα αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης, και τα πρωτότυπα 

ή αντίγραφα που εκδίδονται, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 4250/2014 (Α΄ 74) όλων των δικαιολογητικών 

κατακύρωσης, ως απόδειξη της μη ύπαρξης λόγων αποκλεισμού, όπως αναφέρονται στο άρθρο 73 του ν. 4412/2016 

και ειδικότερα: 

1) Απόσπασμα σχετικού μητρώου, όπως ποινικό μητρώο. Το εν λόγω δικαιολογητικά θα πρέπει να έχει εκδοθεί έως 

τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή τους. 

Επισημαίνεται ότι δυνάμει της παρ. 9 του άρθρου 80 του ν. 4412/2016 όπως ισχύει, γίνεται αποδεκτή η υποβολή 

υπεύθυνης δήλωσης για τη μη συνδρομή των λόγων αποκλεισμού της παραγράφου 1 του άρθρου 73 του ν. 4412/2016 

εκ μέρους του οικονομικού φορέα σε περίπτωση φυσικού προσώπου, ή σε περίπτωση νομικού προσώπου την υποβολή 

αυτής εκ μέρους του νομίμου εκπροσώπου, όπως αυτός ορίζεται στην περίπτωση 79Α του ν. 4412/2016, όπως ισχύει  

2) Πιστοποιητικά που εκδίδονται από την αρμόδια αρχή από το οποίο να προκύπτει ότι ο προσωρινός ανάδοχος είναι 

ενήμερος ως προς τις υποχρεώσεις του που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης (κύριας και επικουρικής) και 

ως προς τις φορολογικές σας υποχρεώσεις (ήτοι ασφαλιστική και φορολογική ενημερότητα). Τα εν λόγω 

δικαιολογητικά θα πρέπει να είναι σε ισχύ κατά το χρόνο υποβολής τους, άλλως, στην περίπτωση που δεν αναφέρεται 

χρόνος ισχύος, να έχουν εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή τους. Επιπλέον Υπεύθυνη δήλωση του 

Ν.1599/1986 (η οποία θα έχει συνταχθεί μετά την κοινοποίηση της παρούσας πρόσκλησης) στην οποία ο προσφέρων- 

υποψήφιος ανάδοχος  (νόμιμος εκπρόσωπος) θα δηλώνει όλους τους Οργανισμούς  Κοινωνικής  Ασφάλισης (κύριας & 

επικουρικής) στους οποίους οφείλει να καταβάλει εισφορές για το απασχολούμενο από αυτόν προσωπικό. 

mailto:lsmitsis@emt.ihu.gr




3) Πιστοποιητικό που εκδίδεται από την αρμόδια αρχή από το οποίο να προκύπτει ότι ο προσωρινός ανάδοχος δεν τελεί 

σε μία από τις ακόλουθες καταστάσεις: υπό πτώχευση ή έχει υπαχθεί σε διαδικασία εξυγίανσης ή ειδικής εκκαθάρισης 

ή τελεί υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή ή από το δικαστήριο ή έχει υπαχθεί σε διαδικασία πτωχευτικού 

συμβιβασμού ή έχει αναστείλει τις επιχειρηματικές σας δραστηριότητες ή ότι βρίσκεται σε οποιαδήποτε ανάλογη 

κατάσταση προκύπτουσα από παρόμοια διαδικασία, προβλεπόμενη σε εθνικές διατάξεις νόμου. Τα εν λόγω 

δικαιολογητικά θα πρέπει να έχουν εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή τους. 

4) Όλα τα απαραίτητα νομιμοποιητικά έγγραφα για την απόδειξη της νόμιμης σύστασης και εκπροσώπησης του 

προσωρινού αναδόχου. Τα δικαιολογητικά που αφορούν τα αποδεικτικά ισχύουσας εκπροσώπησης θα πρέπει να έχουν 

εκδοθεί έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή τους.  

 
 

Ο Αντιπρόεδρος Οικονομικών, 
Προγραμματισμού και Ανάπτυξης 

 
Δημήτριος Β. Μπαντέκας 

Καθηγητής 
  





ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

Προς Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος- Πανεπιστημιούπολη Καβάλας 

Με την παρούσα αποδέχομαι τις τεχνικές προδιαγραφές, τις επισημάνσεις και όλα τα αναφερόμενα στην πρόσκληση 
υποβολής προσφοράς προμήθειας «ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΝΕΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ» 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ-ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ 

 

α/α 
Αναλυτική περιγραφή τεχνικών 
προδιαγραφών των αγαθών / 

υπηρεσιών  που ζητούνται 
ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ/ΠΑΡΑΠΟΜΠΕΣ 

1 Εξωτερικός ηλεκτρολογικός πίνακας 2 
σειρών, με πόρτα 

ΝΑΙ   

2 Καλώδιο 5Χ10 ΝΥΜ  ΝΑΙ   

3 Καλώδιο 5Χ4 ΝΥΜ  ΝΑΙ   

4 Καλώδιο 5Χ6 ΝΥΜ  ΝΑΙ   

5 Καλώδιο 3Χ2,5 ΝΥΜ  ΝΑΙ   

6 Γενικός διακόπτης 3Χ63Α  ΝΑΙ   

7 Ρελέ διαφυγής  4Χ63Α  ΝΑΙ   

8 βάσεις ασφαλειών  50Α  ΝΑΙ   

9 ασφάλειες  ΝΕΟΖΕΤ 50Α  ΝΑΙ   

10 Ενδεικτικές λυχνίες  ΝΑΙ   

11 Αυτόματη ασφάλεια 16 Α  ΝΑΙ   

12 Πλαστικό κανάλι 50Χ50  ΝΑΙ   

13 Βιομηχανική πρίζα 5Χ32Α  Α-Θ  ΝΑΙ   

14 Βιομηχανική πρίζα 5Χ63Α  Α-Θ  ΝΑΙ   

15 Πρίζα  Σούκου  16Α  ΝΑΙ   

16 ΕΡΓΑΣΙΑ  ΝΑΙ   

  
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

προμήθειας "ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΝΕΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ" 

α/α Περιγραφή υλικών Ποσότητα 
Μον. 

Μέτρησης 

Τιμή 
μονάδας 

χωρίς ΦΠΑ 

Συν. 
εκτιμώμενη 
αξία χωρίς 

ΦΠΑ (€) 

ΦΠΑ 

Συν. 
εκτιμ. 
αξία 
με 

ΦΠΑ 
(€) 

1 Εξωτερικός ηλεκτρολογικός 
πίνακας 2 σειρών, με πόρτα 

1 τεμ      

2 Καλώδιο 5Χ10 ΝΥΜ  10 μετ     

3 Καλώδιο 5Χ4 ΝΥΜ  15 μετ     

4 Καλώδιο 5Χ6 ΝΥΜ  15 μετ     

5 Καλώδιο 3Χ2,5 ΝΥΜ  100 μετ     

6 Γενικός διακόπτης 3Χ63Α  1 τεμ      

7 Ρελέ διαφυγής  4Χ63Α  1 τεμ      





α/α Περιγραφή υλικών Ποσότητα 
Μον. 

Μέτρησης 

Τιμή 
μονάδας 

χωρίς ΦΠΑ 

Συν. 
εκτιμώμενη 
αξία χωρίς 

ΦΠΑ (€) 

ΦΠΑ 

Συν. 
εκτιμ. 
αξία 
με 

ΦΠΑ 
(€) 

8 βάσεις ασφαλειών  50Α  3 τεμ      

9 ασφάλειες  ΝΕΟΖΕΤ 50Α  3 τεμ      

10 Ενδεικτικές λυχνίες  6 τεμ      

11 Αυτόματη ασφάλεια 16 Α  4 τεμ      

12 Πλαστικό κανάλι 50Χ50  35 μετ     

13 Βιομηχανική πρίζα 5Χ32Α  Α-Θ  1 ζευγ      

14 Βιομηχανική πρίζα 5Χ63Α  Α-Θ  1 ζευγ      

15 Πρίζα  Σούκου  16Α  6 μετ      

16 ΕΡΓΑΣΙΑ  1 υπηρ     

  Σύνολο 203       
  

Ισχύς Προσφοράς: Η προσφορά μου ισχύει για δύο (2) μήνες από την παραλαβή της  από την Υπηρεσία 

 

Ο/Η Νόμιμος Εκπρόσωπος 

 

 

 

Στοιχεία συμμετέχοντα 

Επωνυμία ΑΦΜ ΔΟΥ Στοιχεία Επικοινωνίας συμμετέχοντα 

   

Διεύθυνση:___________________ 
Πόλη: __________________, Τ.Κ.________ 
Τηλ.:_________________________ 
Fax:__________________________ 
e-mail:________________________ 

 




		2021-10-07T08:39:59+0300
	DIMITRIOS BANDEKAS




